
Z A R Z Ą D Z E N IE  NR 184 
W O JE W O D Y  D O L N O ŚL Ą SK IE G O

z dnia 4 lipca 2022 r.

w sprawie sposobu i trybu zagospodarowania składników rzeczowych majątku 
ruchomego, stanowiącego wyposażenie szpitala tymczasowego przy ul. Rakietowej 33 

we Wrocławiu, sfinansowane z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 16 
grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1933, 
Dz. U. z 2022 r. poz. 872, 1512, 1459), zarządza się, co następuje.

§ 1. 1. Zarządzenie określa sposób i tryb zagospodarowania składników rzeczowych 
majątku ruchomego, stanowiącego wyposażenie pozostałe po szpitalu tymczasowym 
przy ul. Rakietowej 33 we Wrocławiu, zakupione ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19.

2. Ilekroć w zarządzeniu j est mowa o :
1) Dyrektorze AL - należy przez to rozumieć Dyrektora Biura Administracji i Logistyki 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu lub jego Zastępcę;
2) Dyrektorze ZP - należy przez to rozumieć Dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki 

Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu lub jego Zastępcę;
3) podmiotach medycznych - należy przez to rozumieć podmioty lecznicze zakwalifikowane 

do systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej w celu 
realizacji zadań związanych m.in. z przeciwdziałaniem COVID-19;

4) składnikach rzeczowych majątku ruchomego o przeznaczeniu biurowym - należy 
przez to rozumieć sprzęty i urządzenia niemedyczne, możliwe do wykorzystania 
w pozamedycznej działalności biurowej, stanowiące dotychczasowe wyposażenie szpitala 
tymczasowego;

5) składnikach rzeczowych majątku ruchomego o przeznaczeniu medycznym - należy 
przez to rozumieć sprzęty i urządzenia do diagnozowania, monitorowania stanu zdrowia 
oraz do leczenia, możliwe do wykorzystania wyłącznie w działalności leczniczej, stanowiące 
dotychczasowe wyposażenie szpitala tymczasowego;

6) szpitalu tymczasowym - należy przez to rozumieć szpital tymczasowy przy ul. Rakietowej 
33 we Wrocławiu, który funkcjonował jako komórka organizacyjna Uniwersyteckiego Szpitala 
Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego, ul. Borowska 213, 50-556 Wrocław;

7) Urzędzie - należy przez to rozumieć Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu.

§ 2. W związku z Decyzją Ministra Zdrowia z dnia 21 marca 2022 roku, znak: 
DBO.532.2.22.2020.10(2), DBR.532.62.2022.MC(1), o uchyleniu w całości Decyzji Ministra 
Zdrowia z dnia 24 października 2020 r., znak: DBO.532.2.22.2020.10, polecającej podmiotowi 
Dynamie Congress Centre Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Rakietowa 33, 54-615 
Wrocław, udostępnienie nieruchomości spółki i przystosowanie terenu oraz obiektów na cel 
realizacji działań w zakresie przeciwdziałania COVID-19 na potrzeby funkcjonowania 
we wskazanej lokalizacji tymczasowej komórek organizacyjnych Uniwersyteckiego Szpitala 
Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego, ul. Borowska 213, 50-556 Wrocław, Wojewoda 
Dolnośląski poleca przeniesienie do ewidencji bilansowej Urzędu składników rzeczowych



majątku ruchomego, stanowiących wyposażenie pozostałe po szpitalu tymczasowym 
(ujęte dotąd pozabilansowo). Wykaz przedmiotowego wyposażenia stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 1. Składniki rzeczowe majątku ruchomego o przeznaczeniu biurowym trafiają 
na wyposażenie Urzędu.

2. Dyrektor AL przeanalizuje i zweryfikuje zapotrzebowanie zgłoszone przez dyrektorów 
wydziałów Urzędu na składniki rzeczowe majątku ruchomego, o których mowa w ust. 1, 
i powierzy go dyrektorom wydziałów Urzędu w trybie i na zasadach określonych 
w Zarządzeniu Nr 31 Dyrektora Generalnego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji 
gospodarowania składnikami majątku w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu.

3. Składniki rzeczowe majątku ruchomego o przeznaczeniu medycznym stają się 
przedmiotem użyczenia podmiotom, o których mowa w § 4 ust. 1.

4. Składniki rzeczowe majątku ruchomego, o których mowa w § 1 ust. 1, 
niezagospodarowane w sposób określony w ust. 1 lub 3, mogą zostać zagospodarowane 
w trybie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 
Państwa (Dz.U. 2022 poz. 998).

5. Czynności związane z oznakowaniem inwentarzowym oraz rozpoznaniem potrzeb 
podmiotów medycznych z terenu województwa dolnośląskiego i rozdysponowaniem 
składników majątku ruchomego, o których mowa w §1 ust. 1, przeprowadzą zespoły powołane 
w drodze odrębnych Zarządzeń.

§ 4. 1. Użyczenia składników rzeczowych majątku ruchomego o przeznaczeniu 
medycznym dokonuje się na rzecz działających na terenie województwa dolnośląskiego 
podmiotów medycznych na podstawie umowy użyczenia i stanowiącego integralną część 
umowy użyczenia protokołu zdawczo - odbiorczego.

2. Nadzór nad procesem użyczenia, o którym mowa w ust. 1, oraz weryfikację zasadności 
użyczenia zainteresowanemu podmiotowi medycznemu wykonuje Dyrektor ZP.

3. Wzór umowy, o której mowa w ust.l, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

4. Wzór protokołu zdawczo-odbiorczego, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego Zarządzenia.

5. Wzór wykazu mienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

> JE WODA


